
ANUNT 

 

 
Primăria Comunei Roșia Montană, cu sediul în localitatea Roșia Montană, sat Roșia 

Montană, nr.184, județul Alba anunță închirierea prin licitație publică( cu oferta in plic 

închis), în data de 12 iunie 2017, orele 11.00,  a imobilului “STAȚIUNE DE MONTĂ” – 

proprietatea comunei ROSIA MONTANA - domeniul public, identificat prin C.F.73796 

Roșia Montană, număr cadastral 73796-C1,  avand destinația construcției – construcții 

anexă,  conform extrasului de carte funciară pentru informare nr. C.F.73796 Roșia 

Montană situat in comuna Rosia Montana, sat CĂRPINIȘ, fn., jud.Alba, in vederea 

desfasurarii activitatilor de achizitionare prin vanzare-cumparare a animalelor vii (bovine, 

porcine, cabaline, etc.). 

Licitația se va desfășura la sediul Primăriei Comunei Roșia Montană. 

Documentația de atribuire se poate obține de la sediul Primăriei Comunei Roșia 

Montană, începând cu data de 31.05.2017 până în data de 12.06.2017. 

Ofertele se vor depune în plic închis, până la data de 12.06.2017, ora 10,00 la 

registratura Primăriei Comunei Rosia Montană. 

Relații suplimentare se pot obține la telefon: 0258/783 101, fax: 0258/783102. 

 

 

ROSIA MONTANĂ                                                                     CONDUCEREA 

31.05.2017 

 

  


